de vida e acidentes pessoais coletivo para os servidores da Prefeitura Municipal de 
Cordeirópolis/SP, conforme condições, especificações e exigências estabelecidas neste 
documento e em seus anexos. 

A apólice de seguro contratada deverá garantir a cobertura de 1.200 (Um mil e 
duzentos) funcionários lotados nas diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis-
SP (quantidade esta que pode sofrer alterações ao longo do contrato por motivos de admissões e 
rescisões). O seguro deverá contemplar todas as categorias, atividades e funções incluindo de